
 

 
  
  
  
 
 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 
Акта Општинског већа  

Рeдни 

број 
Назив акта Страна 

159. Одлука о додели награде „22. октобар“ општине Оџаци 407.   

 

Акта Председника општине Оџаци 

160. 

Решење о образовању комисије за давање мишљења на предлог 

годишњег програма зштите, уређења и коришћења пољопривредног 

земљишта за 2017. годину 

407. 

 

Акта Председника Скупштине општине Оџаци 
161. Одлука о расписивању избора за Савет Месне заједнице Лалић 408. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                           

 

Година : LII 
 

О  Џ  А  Ц  И 

30. ОКТОБАР  2017 . ГОДИНЕ 
 

Број   19 



“Службени лист општине Оџаци” 19/2017    30.10.2017 .године        

                                                              

 

 

159. На основу члана 60. став 1. тачка 11. Статута општине Оџаци („Службени лист општине 

Оџаци“ број: 17/2008 и 27/2010) и члана 6. Одлуке о награди „22.октобар“ општине Оџаци 

(„Службени лист општине Оџаци“ број: 18/17), Општинско веће општине Оџаци, на 16. 

седници одржаној 18. октобра 2017. године је донело: 

 

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ „22. ОКТОБАР“ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

Члан 1. 

 

Додељује се пет награда „22.октобар“ општине Оџаци за 2017. годину. 

 

Члан 2.  

  

 Награда „22. октобар“ општине Оџаци додељује се:  

 

1. „Magna seating“ д.о.о. Оџаци,  за изузетна достигнућа  у области привреде, 

2. Шкундрић Горану, за најбоље постигнуте резултате у области спорта, 

3. Башић др Бојану, за најбоље постигнуте резултате у области научно-истраживачког 

рада, 

4. ПУ „Полетарац“ Оџаци за изузетна достигнућа у области образовања, 

5. „Удружење за помоћ ментално недовољно развијеним особама општине Оџаци“ за 

највећи допринос у области хуманитарног рада. 

 

Члан 3.  

 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 

општине Оџаци“. 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 

 

 

   Број: 011-41/2017-III                          Председник Општинског већа, 

   Датум: 18.10.2017. године                                           мр Латинка Васиљковић с.р.  

   О Џ А Ц И 

 

 

 

 

 

 

 

160. На основу члана 60. став 3. Закона о пољопривредном земљишту  ( « Сл. гласник РС » бр. 

62/06 , 65/08-други закон 41/09, 112/15 и 80/17) члана 57. став 1. тачка 12. Статута општине 

Оџаци („Сл.лист општине Оџаци“ бр.17/08 и 27/10), Председник општине Оџаци је дана  

23.10.2017. године донео 

                                                         407 



“Службени лист општине Оџаци” 19/2017    30.10.2017 .године        

                                                              

 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА ДАВАЊЕ МИШЉЕЊА НА ПРЕДЛОГ 

ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА ЗА 2017. ГОДИНУ 

 

I 

 
Образује се Комисија за давање мишљења на Предлог Годишњег програма заштите, 

уређења и коришћења пољопривредног земљишта у општини Оџаци за 2017. годину.  

 

II  
Комисију чине:  

1. Тривуновић Милан, председник Комисије, регистровано пољопривредно газдинство, 

2. Цветковић Милан, члан, регистровано пољопривредно газдинство, 

3. Лазаревић Горан, члан, регистровано пољопривредно газдинство, 

4. Микић Вишња, члан, дипломирани инг.пољопривреде и 

5. Јевтић Милица, дипломирани правник.  

 

III  
Задатак Комисије је да размотри предлог Програма заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта за 2017. годину и да своје мишљење на исти.  

 

IV 
Решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 
 

Број: 03- 1- 269/2017-I         

Дана: 23.10.2017. године 

     О Џ А Ц И                                                                                                              

    

 
 Председник општине Оџаци, 

    мр Латинка Васиљковић с.р. 

 

 

161.На основу члана 23. Одлуке о  месним заједницама на територији оштине Оџаци 

("Службени лист општине Оџаци", број: 15/14) и члана 9. Статута Месне заједнице Лалић 

(„Службени лист општине Оџаци“ 17/14), Председник Скупштине општине Оџаци доноси: 

 

 

О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА САВЕТ 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЛАЛИЋ 

 

1. Расписујем изборе за Савет Месне заједнице Лалић. 

 

408 



“Службени лист општине Оџаци” 19/2017    30.10.2017 .године        

                                                              

 

2. Избори ће се спровести дана 10.12.2017. године у времену од 07,00 до 20,00 часова. 

 

3. Избори ће се спровести у складу са Одлуком о месним заједницма на територији 

општине Оџаци ("Службени лист општине Оџаци", број:15/14), Статутом Месне 

заједнице Лалић и Законом. 

 

4. Рокови за извршење изборних радњи почињу тећи од 01.11.2017. године. 

 

5. Средства за спровођење избора обезбедиће Месна заједница Лалић. 

 

6. Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном листу општине Оџаци". 

 

 

 

         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 

 

 

 

Број: 013-3/2017-II                                                                Председник Скупштине 

Дана: 30.10. 2017. године                                                              Горан Ђаковић с.р. 

   О Џ А Ц И 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
_________________________________________________________________ ________ 
 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 17/2017  18.07.2017.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; 
ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ 
МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ. 
 
 
 
 
 
 

                                                                409 


	I
	II
	III
	IV



